
10 mei 1999/GZB/VVB-991907

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Handelende in overeenstemming met
de Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij;
Gelet op artikel 12, eerste en derde lid,
van de Destructiewet,

Besluit:

Artikel I
De Regeling eisen eigenaar of houder
van destructiemateriaal1 wordt gewij-
zigd als volgt:
A.
In artikel 3, eerste en tweede lid, en
artikel 4, tweede lid, wordt ’door het
verwerkingsbedrijf’ telkens vervangen
door: het verwerkingsbedrijf.
B.
Artikel 5 komt te luiden:
Artikel 5
De overdracht van hoog- of gespecifi-
ceerd hoog-risico-materiaal geschiedt
door inlading in een daarvoor bestemd
vervoermiddel van het verwerkingsbe-
drijf, bedoeld in artikel 2, eerste lid.
Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de 
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

1 Stcrt. 1995, 77; gewijzigd bij ministeriële rege-
ling van 2 februari 1999 (Stcrt. 27).

Toelichting

Bij de wijziging van de onderhavige
regeling van 2 februari 1999 is abusie-
velijk een wijziging niet opgenomen.
Bovendien zijn er enkele redactionele
fouten gemaakt. Thans wordt een en
ander hersteld.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 91 / pag. 9 1

Wijziging Regeling eisen eigenaar 
of houder van destructiemateriaal
VWS


